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         Wszyscy wykonawcy  

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na świadczenie usług ochrony na  

potrzeby zespołu basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej 3A w Legnicy. 

 

 

W związku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1. 

W związku z koniecznością podłączenia systemu Sap do PSP każdy z wykonawców świadczących 

usługi ochrony na terenie Legnicy musi skorzystać w z podwykonawcy mającego podpisana umowę z 

PSP w Legnicy (Zamawiający w projekcie umowy wyraźnie zapisał że przy wykonaniu usług 

stanowiących przedmiot zamówienia można korzystać z podwykonawców - § 11). Żadna z firm 

ochroniarskich nie ma podpisanej umowy z PSP na przesył danych SAP. W związku z zaistniała 

sytuacją proszę o odpowiedź na pytanie jakie dokumenty należy przedłożyć w związku z udziałem 

podwykonawcy w realizacji przedmiotu zamówienia czy może wystarczy tylko oświadczenie 

podwykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

W związku z koniecznością podłączenia systemu SAP do PSP wykonawca nie musi korzystać  

z podwykonawcy w przedmiotowym zakresie, może polegać na zasobach innych podmiotów. 

Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postepowaniu składa wraz z ofertą dokumenty 

wymienione w Rozdziale VI. ust. 4 SWZ. 

 

Pytanie 2. 

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedziami proszę o podanie informacjami jakimi uprawnieniami 

powinna dysponować firma wykonująca serwis systemu SAP oraz informacji jakich dokumentów 

ewentualnie certyfikatów będzie wymagał Zamawiający od firmy wykonującej usługę systemu SAP. 

 

Odpowiedź: 

W celu zapewnienia odpowiedniego stanu technicznego urządzeń przeciwpożarowych wymagane są  

następujące uprawnienia osób wykonujących usługi konserwacji i serwisu instalacji SSP: 

- uprawnienia do pracy przy urządzeniach i instalacjach elektroenergetycznych do 1kV 

- uprawnienia wydane przez producenta urządzeń SSP (Polon-Alfa) w zakresie konserwacji i 

serwisu, 

- inne, w zależności od warunków w obiekcie, 

- konserwacja zgodnie z PKN-CEN/TS 54-14:2006 (PKN-CEN/TS 54-14:2020) 
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Pytanie 3 

W związku z wymaganiami stawianymi w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącymi dysponowania 

minimum 2 samochodowymi grupami interwencyjnymi w całym okresie obowiązywania umowy 

proszę o potwierdzenie że Zamawiający przez użycie sformułowania Grupa Interwencyjna rozumie 

dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną. Zgodnie z ustawą: Grupa 

interwencyjna – [to] co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za 

pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów 

alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren 

obszaru, obiektu lub urządzenia podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z 

dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na 

podstawie zawartej umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony 

osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmuje definicję grupy interwencyjnej zgodną z § 1 pkt 3) rozporządzenia Ministra 

spraw wewnętrznych i administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia 

specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz 

ewidencjonowania broni i amunicji. 

 

Pytanie 4 

W związku z wymogiem zatrudnienia pracownika posiadającego wpis na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony w miesiącach lipiec i sierpień prosimy o informacje czy wymagany pracownik 

będzie pracownikiem dodatkowym prócz usługi ochrony świadczonej całodobowo czy w godzinach 

10-18 piątek, sobota i niedziela będzie jedynym pracownikiem wykonującym usługę? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z punktem 1 Załącznika nr 1 do SWZ (Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia) 

wymagane jest świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej przez 1 pracownika ochrony przez 

24 godziny na dobę. W związku z tym we wskazanym okresie wymagane jest zamienne obstawienie 

stanowiska ochrony – w godzinach od 10.00 do 18.00 - pracownik kwalifikowany, od 18.00 do 10.00 

dnia następnego - pracownik niekwalifikowany.  
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